
I

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

6 : fenomén
Slovák Peter Sagan se v mnoha ohledech vymyká 
představě profesionálního cyklisty.

14 : téma
Mladí cyklisté, které má smysl v této sezóně sledovat.

18 : interview
Jojo Porubský patří mezi guru české a slovenské 
crossfitové scény.

26 : profil
Srbská atlétka Ivana Španovicová má před sebou obtížný 
úkol -  vyhrát mistrovství světa a olympiádu.

30 : téma
Kdy se stane šampiónem? Max Verstappen je budoucností 
formule 1.

36 : rozběhni se!
Nechte se inspirovat běžeckým trenérem Milošem 
Škorpilem.

40 : téma
Představení maratónu v Neapoli.

44 : technews
Naše tipy na zajímavé vychytávky.

46 : touchdown
Představujeme americký fotbal v Česku.

52 : interview
Hráčský agent Pavel Zika stojí za báječným příběhem Petra 
Čecha.

60 : téma
Jak vypadá billiard v Česku?

62 : stolní tenis
Úspěchy i neúspěchy Hany Matelové.

66 : představujeme
Víte, co je Nordic Blading?

70 : autotip
Běžec Miloš Škorpil otestoval Volkswagen Touran 2.0 
TDI/110 kW Highline.

74 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy nejen se sportovní tematikou.

76 : návštěva
Zveme vás do průhonické Sokolovny.

80 : fejeton
Stolní tenis, nebo ping-pong?


